
Zarządzenie nr 196/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie:  ustalenia miesięcznej stawki czynszu za wynajem lokalu użytkowego w budynku użyteczności 

publicznej „Centrum Integracji Społecznej” przy ul. Nasielskiej 3 w Pomiechówku. 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust.1, ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 594 ze zm. ) art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 

2014 r., poz. 518 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXIX/325/2014 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

w sprawie: powierzenia Wójtowi Gminy uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o 

charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam miesięczną stawkę czynszu za wynajem: 

a) Pokoju rehabilitacyjnego nr 22 w wysokości 1000,00 zł brutto. 

 

§ 2 

 

Czynsz płatny będzie z góry, w terminie do 10 dnia każdego miesiąca. 

 

§ 3 

 

Czynsz podlega corocznej waloryzacji, o opublikowany przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik wzrostu cen 

towarów i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni. Waloryzacja będzie następować począwszy od miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym wskaźnik został opublikowany. 

 

§ 4  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


